
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

privind actualizarea componenţei comisiei de recepţie r]nală pentru investiţia
„Extindere şi reabilitare Ambulatoriu lntegrat de Specialitate

din cadrul Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău"

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-referatul nr. 6726 din l9.04.2021 al Direcţiei lnvestiţii şi programe publice;
-     prevederile  art.  24  şi  art.25  din  anexa  la  Hotărârea  Guvemului  nr.  273/1994  privind

aprobarea  Regulamentului  de  recepţie  a  lucrărilor  de  construcţii  şi  instalaţii  aferente
acestora, cu modificările şi completările ulterioare;

-     art.191  alin.(l) lit.D din o.U.G. 57/2019, privind codul administrativ, cu completările şi
modificările ulterioare,
În temeiul art.196 alin.(1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu

completările şi modificările ulterioare.

DISPUN:

Art.l.  Actualizarea componenţei  comisiei  de  recepţie  finală pentru obiectivul  de investiţii
„Extindere  şi  reabilitare  Ambulatoriu  lntegrat  de  Specialitate  din  cadrul  Spitalului  Judeţean  de
Urgenţă Zalău",  lucrări  executate în cadrul  contractului  de  lucrări nr.  8952  din 23.06.2015,  după
cum umează:

PREŞEDINTE:
-   Ghilea loana-Lavinia -director executiv, Direcţia investiţii şi programe publice.

MEMBRI:
-Costin Ramona-Crina -şef serviciu, Direcţia patrimoniu;
-   Nencu Claudia - consilier, Direcţia investiţii şi programe publice;
-   Sîrcă Comel - consilier, Direcţia patrimoniu;
-   Domuţa lonuţ~ inginer, Serviciul lnvestiţii -Logistică şi aparatuă medicală - Spitalul Judeţean

de Urgenţă Zalău.

Art.2. Secretariatul comisiei va fi asigurat de către d-na Lemeni Laua-Comelia, consilier în
cadrul Direcţiei investiţii şi programe publice.

Art.3.  Recepţia  va  avea  loc  în  data  de  27.04.2021,  începând  cu  ora   12:00,  rezultatul
recepţiei umând să fie consemnat într-u proces verbal întocmit în acest sens.

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredinţează membrii comisiei.
Art.5. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-     Direcţiajuidică şi administraţie locală;
-     Direcţia investiţii şi programe publice;
-     membrii comisiei.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL  GENERAL  AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


